

دادگاه بین المللی

در خبرها بود که دادگاه بین المللی جدیدی در لاهه تشکیل یافته است و این دادگاه، اولین جلسه خود را بحضور شاهزاده خانم ژولیا و شوهرش افتتاح نمود در این جلسه مسو اسبک و همچنین وزیر کشور هلد، نطقهای ایراد کردند

بنابر تصمیم مشترک سازمان ملل متحد و شورای امنیت، دادگاه بین المللی، چندین پیش مجدداً افتتاح شد و با شرایط تازه و سازمان وسیعتری تری بناوریدگی به پرونده هامشغول گردیده است. این دادگاه مرکب از ۱۵ قاضی متعصب و متفکر است. متفقین باشد که بنگاه مرجع صلاحیت داد قضائی برای حل و فصل دعوی و حفاظت بنیان صلح عمومی محسوب می شود، با اینکه این دادگاه همان محل سابق یعنی «ضرمیلج» در شهر (لاهاه) است که مدت ۱۸ سال قضات عالیرتبه ملل متحد در آنجا تشکیل جلسه داده و چندین پرونده قضائی بین المللی را مورد مطالعه قرار داده و احکام لازم صادر نموده اند.

دادگاه بین المللی یکی از ضروری ترین سازمان های حافظ صلح بشار میاید خاصه که از مجموع افعال سابق این سازمان چنین برآید که احکام دادگاه کاملاً منطبق با اصول منطق و عدالت بوده و تصمیماتی که در جلسات آن گرفته شده عموماً با رضایت اجرائی بسیار شدید در کشور های مختلف جهان مورد استفاده و واقع گردیده است.

کلیه احکامی که در مورد ۶۲ پرونده مختلف و متنازع فی بین المللی از این دادگاه صادر گردیده با صراحت خاصی مورد قبول و تراضی طرفین بوده و بهین جهت در کترین فرصت موقع اجراء کرده شده است، چنانکه این ادعا در مورد طرح و اجرائی مسئله اقلیت ها، اختلافات آلمان و لهستان، امتیازات فلسطین، مبادله برنایی ها، اختلافات مرزی ترکیه و عراق، مسئله امتیاز نسابت مراکش صادق میباشد.

دادگاه بین المللی طی جلسات گذشته خود موفق گردیده اصول حقوق و قوانین بین المللی را تیز بر پایه متنی استوار سازد که از این پس در روابط بین المللی محل حاجت بوده و حتی در مباحث اخیر سازمان ترمودر استفاده واقع گردید، این دادگاه سابقاً بوجوب حکم و در تحت ارشاد جامعه ملل بکار مشغول بوده و با نتایج حسن که از مجموع افعال و احکام آن عاید کشور های جهان گردید امروز نیز مسود قهر سازمان ملل متحد بود و در ایجاد دادگاه بین المللی جدید کمک موثری بوده است.

در دادگاه بین المللی جدید دکتر جوس گونستو (رودر) (سالوادر) قاضی معروف که در دادگاه سابق ست ریاست و داشته است به عضویت انتخاب گردیده و همچنین در انتخاب سایر قضات نیز سعی شد تا برخلاف گذشته قضات نماینده دولتها انتخاب میشدند، اینبار اساساً

دادگاه بین المللی بنابر پیش بینی مشور ملل متحد تشکیل گردیده و مطابق با اعضای سازمان ملل متحد حق شرکت و عضویت در آنرا خوانده شد و بطوریکه در مشور سازمان ملل متحد تصریح گردید عموماً اعضای دادگاه برای تسبیح کار و صحت جریان پرونده های قضائی باید هر گونه مدارک و اسناد را در دسترس قضات قرار داده و در مورد اجرائی احکام نیز از هیچگونه کمک و مساعدت فروگذار نشاندند. اولین جلسه دادگاه دادنی بین المللی در ۱۵ ژوئن ۱۹۲۲ در تحت ریاست ستر «رودر» و عضویت قضات نماینده فرانسه، انگلیس، اسپانیا، دانمارک

خبرها و مطالب خواندنی

فشفشه قلمی یک سلاح تازه جنگی

هربرت مورسون وزیر کشور انگلستان اخیراً اسرار یک سلاح تازه جنگی را فاش کرده است این اسلحه در زمان جنگ ساخته شده و بشکل یک قلم خود نویسی است که وزن آن بیش از دو برابر قلم خود نویسی معمولی نمی باشد و در داخل آن یک تله فلزی سیاه قرار گرفته است که همین که با آن فشار داده شود بشکل یک فشفشه معتبر شده و موجودات جاندار را تلف می کند. سلاح نامبرده که بنام «فشفشه قلمی» معروف شده است بوسیله اتحادیه تحقیقات صنایع فلزی ساخته شده و در میدانهای جنگ در چندین مورد استعمال و نتایج خوبی از آن گرفته شده است.

سر بازار فاتح العلمین در برلین

دسته ای از سربازان آرتش هشتم که در صحرای افریقا بر علیه دول محور میجنگیدند و با فتح العلمین شمال افریقا را در نور دیده و بر سر زمینهای اروپا پیاده شدند نام موشهای حشرات پاره یافته اند. علت این تسبی این است که قلمی و شکل آنها و لباس خاصی رنگی که بر تن دارند آنها را با شکل موش در آورده است. همین دسته سربازان آنون جزو نیروهای اشغالی آلمان در برلین هستند و در زمستان گذشته بازی اسکی را آموختند.

قلمی که در جای غیر عادی بدن انسان قرار گرفته بود

در «ریکا» زنی بیهوش زائید که قلب آن بچه در جای غیر عادی قرار گرفته بود این بچه هنگام تولد بوسیله پزشکان معاینه گردید و مشاهده شد که قلب او در طرف چپ سینه و نزدیک پهلوی قرار گرفته و کار میکند برای حفظ حیات این بچه یکی از متخصصین جبهه ای ساخت که بچه را در آن حفظ کند ولی متاسفانه بچه نامبرده بواسطه ابتلا به روئیت مریش شده فوت کرد.

اکنون چندین بچه در یک موزه مردم شناسی حفظ شده است و هنگامی که تا شایع این پدیده این قلب غیر عادی را تماشا کنند شامه یون ایکس بر جسد منعکس شده و نشان میدهد که قلب بچه مرده بشکل یک کلاهی در ناحیه چپ نزدیک پهلوی قرار گرفته است.

سوئیس؛ اینالی، ژاپن، برزیل، کوبا، امریکا تشکیل گردیده و امروز نیز قضات همان کشورها با تصمیم نایندگان دول چین، شوروی، هیتی، یوگوسلاوی، لهستان و نروژ، سالوادر مسر در دادگاه بین المللی جدید مشغول کار گردیده اند. تصمیمات جلسه این دادگاه تیز چند روز قبل تشکیل گردید و اساسنامه آن مورد تصویب واقع شد با تشکیل این دادگاه کمک موثری به حل اختلافات سیاسی و قضائی دول میل آمده و انتظار می رود دادگاه اخیر نیز مانند سلف خود یکی از ارکان اصلی صلح محسوب گردد.

برای اصلاح چای ایران

در سالهای قبل از جنگ چه اقداماتی شده بود؟ در دوره جنگ چرا این محصول ضایع و نامرغوب گردید؟ اکنون چه باید کرد؟

آقای محمد باقر صلیبی که مشغل خود را تجارت و خرید و فروش چای معین نموده اند نامه ای راجع بطلل بهبودی وضع چای داخله در سالهای قبل از جنگ و چیات خرابی آن در سالهای وقوع جنگ و راه اصلاح آن بجناب آقای نخست وزیر و وزارت کشاورزی نوشته اند و روتوش آنرا برای دنج یاداره فرستاده اند که با مختصر اصلاحی از نظر استفسار علاقمندان بترتی و بهبودی وضع محصولات داخلی بدرج آن مبادرت مینماییم:

بمنظور حیات از محصول چای داخله اطلاعات و نظریات اصلاحی خود را در باره حیات از این محصول مختصراً عرض میدارم شاید مورد قبول واقع افتد گفتارم شامل دو موضوع است اول وضع گذشته این محصول دوم طرق اصلاح و نتایج آن است.

۱- دورقم چای داخله قلمی زین - قلمی درجه یک ۲- سرقم چای داخله شکسته شکسته زین - شکسته یک شکسته دو ۳- چهار رقم چای داخله باروتی باروتی زین - باروتی یک - باروتی دو باروتی سه

۴- یک رقم چای داخله معروف یا ساجه ای ۵- یک رقم چای داخله معروف یا ساجه ای ۶- ارزش و بیای چایهای خریداری را با تناسب در زین و مرغوبیت جنس تعیین و طوری نرخ گذاری نموده بودند که تحویل جنس مرغوب و زین و ناخدهای آن به نفع کشاورزان بواسطه فراهم گشتی بازار در اثر طمس و حرس و سرقت از دید محصول بر کهای اضافی بونه چای و چیده و بنام چای داخلی بی بازار عرضه داشتند و این عمل چای داخله خرابی و خریداری را از خرید منصرف گشته نتیجه اولی این عمل باعث تعطیل باغها گردید بطوری که بهره برداری از باغ چای زیان و ضرر داشت.

کشاورزان چون دیدند که نمی توانند از باغهای چای بهره برداری کنند شکایت به مجلس و هیئت وزراء بردند و تکلیف خواستند دولت وقت در اصلاح برآمدن این امر فزاید تصویب شود که کشاورزی طبق دستور اداره کشاورزی کشت و حرس و چیدن چای را صل نمایند و متخصصین کشاورزی در اداره انحصار چایهای عمل آمده توسط کشاورزان را معاینه نموده چنانچه خوب و بدون عیب باشد یا با حق اخصای اجازه فروش دهند و در صورت میوب بودن توقیف نموده و بسوزانند روی این اصل کشاورزان مجبور شده که طبق دستور اداره کشاورزی عمل نموده و بهره برداری کنند بدین ترتیب از حدود سال ۱۳۱۵ الی ۱۳۱۹ در اثر تجدید تخصصین کشاورزی و مراقبت آنها در معاینه چایهای داخله خوب و در وراج بازار گردید و در قبال آن جای چای خارجه بفروش نیرفت در این وقت دولت برای اینکه در بهبودی چای بیشتر موثر واقع شود اداره ای بنام انحصار خرید چای تشکیل داد البته عوامل دیگری هم در بهبودی چای داخله مؤثر بوده است که از جمله آنها ظن ذیل میباشد:

الف - اوقمی را که دولت خریداری مینموده بوقت باارقم چای های کلکته داشت بدین قرار:

رادیو سلطنتی سنترم CENTRUM

برای تمام عمر بیمه میشوند

قدر این رادیوی تنگ - قوی - خوش صدا و پر دوام را بدانیه و اگر بواسطه پیش آمدی صدمه ای بدان رسید بشرکت سهامی کایا تلن ۴۵۴۱ رجوع فرمائید فوراً توسط متخصص خود مجاناً آنرا مایه میکند چنانچه احتیاج بهر گونه وسیله یدکی پیدا کرده بودین یدکی فابریکی آنرا با قیمت غیر قابل تصوری روی آن گذارده مثل روز اولش بشما تحویل میدهند - کایا

۱۰۰۲ - ۱۱۲ - آ

آگهی

بنگاه مادن مقداری از فرآورده های خود را که عبارت است از قاقال سنک (خاکه - درم - کوشه کلک) سنک، سنگن کریمیت زونیک، سنک انتیون، سنک گوگرد، کل گوگرد، فانت مس، سنک نیکل، خاک سرخ کلکی و جزوی بیهای مناسب بفروش میرساند.

هیت عامله معادن ۵ - ۲ ۱۱۷۷ - آ

آگهی

مجموع عمومی های شرکت سهامی آقوزه ایران بنظور شور و تصویب برنامه زیر در تاریخ سه شنبه هفتم خرداد ماه ۱۳۳۵ ساعت پنج و نیم از ظهر در محل شرکت تشکیل از آقایان سهامداران برای حضور در جلسه یامرئی وکیل ثابت الوکاله دعوت می شود

دستور جلسه

- ۱- استماع گزارش بازرس
- ۲- تصویب ترازنامه سال ۱۳۳۴
- ۳- اخذ تصمیم نسبت با استفاده از سود
- ۴- تجدید انتخاب بازرسهای قانونی
- ۵- شور و اخذ تصمیم نسبت بخط مشی شرکت و تصویب بودجه

سالیه در سال جاری ۱۳۳۵

شرکت سهامی آقوزه ایران - پرد ۲-۲ ۱۲۴۰ - آ

تکذیب سفر بامریکا

شایع مسافرت این جانب بامریکا بکلی بی اساس و دفتر کسان صرهما در چهار راه حسن آباد فوقانی سینا میهن دایر است

امان الله شفا وکیل درجه یک دادگتری ۳۶۹ - آ ۱۰-۵

دکتر گاسپاریان

معالجه قطعی و فوری سوزاک و سفلیس نشانی: لاله زار نو کاشی شماره ۴۵۰ ۳۷۰-آ ۵-۵

آگهی

قابل توجه عموم آقایان پزشکان و بیمارستان ها - مقداری دستگاه برقی ماوراء بنفش (Sun-Kraft) از آمریکا جهت این شرکت وارد شده تا پایان نیات مراجعه فرمائید - نشانی خیابان سندی محل سابق بیه ایران - شرکت سهامی آسودان ایران تلفن ۵۸۶۲ ۴۸۱-آ ۶-۵

وارد شد

مقداری تلبه برقی کارخانه دینیک (DEMING) امریکا که از عمق سی متر ساعتی یکمتر مکعب آب میکشد رسیده است برای مامه به شرکت سهامی آتو شرق نماینده انحصاری در ایران مراجعه فرمائید

خیابان شاهرها - تلفن ۹۴۰۰ ۲۱۹ - آ ۳-۳

خانه فروشی

ساخت پنج سال پیش سه طبقه دارای دوازده بود با برق و تلفن در خیابان کاخ کوی هلالی نمره ۵۸ سر شاری طالبین به تلفن ۹۶۴۰ از چهار تاقش مراجعه فرمائید.

۱۲۲۲ - آ ۲-۲

دکتر علیم مروستی

دانشیار و جراح گوش و حلق و بینی دانشکده پزشکی و بیمارستان امیر اعلم بدیرانی بد از ظهر ها خیابان ری - آ ۱۱۶۹ ۵-۲

درمان قطعی سوزاک

سفلیس شاکر خیابان شاهرها جنب سینا جهان دکتر جلال بی زاد

۸۹۳ - آ ۵-۵

تجار و محترمان

(فقط برای صبح ها) ماشین نویسی لاتین و مترجم ماهر فرانسه انگلیسی و آلمانی جوای کارست نشانی صندوق پستی ۲۴۰ - آ ۱۲۵۲ ۲۵۲

میکردید شارابصر دعوت کردم. میخواستید هیوت مرا بدیندهضیت خود را نزد شما آشکارا کنم مایل بدینار مهربانان من بودید. شما را نزد آنان بر دم میخواستید ماداموازل بل را ببینید. اورا نزد شما فرستادم تصدیق کنید که در رفتار شما نسبت بین حق ناشناسی وجود دارد.

از ملاقات و مهربانی شما متشکرم...

شما می کنید میدانم ناراضی هستیید... اکنون میخواهم مهربان نوازی خود را تکمیل کنم.

شاید باز هم میخواهید نایش خارق العاده ای بدهید؟

استدفا میبکنم صحبت نکنید. اجازه بدهید دقیقه ای در مقابل شما فکر نموده و شاید وسیله ای برای رضایت خاطر شما فراهم کنم.

لحن آمرانه دکتر مرا مجبور به اطاعت نمود. سرخورد را به یشتی صندلی تکیه داد. چشمان خود را بست دستهایش را روی سینه زد و لرزشی سر برآورد و را فراد گرفت. این وضعیت در کتره معنی داشت: اگر دکتر اینطور فکر کند قدرت سحر انگیز او قابل قبول نیست تا کجا بخراسات و مشغول قدم زدن در طول و مرض اطاعت شد.

فکر تمام شد. باز هم مایام خدمت دیگری در باره شما انجام دهم.

چه مرحمتی در حق من دارید؟

اگر ضروری موصله داشته باشید بیساعت دیگر خواهید فرمود: نیدانم شما لایق این نفاکاری هستیید یا خیر؟

سراپاشم.

پس برای گذشتن وقت صحبت کنیم.

شروع به صحبت کردم حس کنجکاوی احوال و افکار مرا فلج کرد. با جملات کوتاه و پریده به دکتر جواب میگویم. لطف و مرحمت دکتر مرا شده با منظره کرده. بیساعت گذشت و دکتر هنوز در باره شکار خرما که در کوههای کارابا با یک از رفقایش انجام داده بود صحبت میکرد... مستخدم وارد شده چیزی در گوش دکتر گفت:

آقای منشی سفارت. آقای مرد سیاسی خیلی بخودتان مفرور هستیید - چطور؟

بخود می یابید زیرا خود را با آتش تشبیه میکنید. باید فهمیده باشید که از میل شدید شما بیلامات لایلا با اطلاع بودم. چای میل دارید؟

چقدر مایل بودم این مرد مفرور و سبک سر را در زیر چنگال خود خرد نمایم.

با زحمت خودت روی خود را حفظ کردم و گفتم

آقای دکتر فقط باید از صحنه های کسبی که دیروز و دیسپ در مقابل بازی کردید شکر گزار بوده و از اتلاف قوای (هیئتوزیری) شما اظهار ناسف کنم

خیر قوای منصرف نشده. اگر اشتباه نکنم شما هنوز ماداموازل رادتسکی را نشناخته و بر بیانی خیره کننده او واقف نیستید. من شخصا یا بی ملاحظتی در مورد زیبایی او صحبت میکنم ولی اعتراف می کنم که در نگاه این اطریشی دلربا تری فراموش ناعندن موجود است

دکتر قومی سبکار را بمن نزدیک کرده صحبت خود ادامه داد

شما باستی ازمن بسیار ممنون و متشکر باشید که وسیله تفریح و سرگرمی شما را در این شب فراهم کردم اگر من دخالتی میکردم و شما نزد ماد موازل رادتسکی میرفتید متفقاً خطری متوجه شما میشد شما را از اجرائی این عمل غلط منع نموده و درین حال آرزوی قلبی شما را اجرا کردم

آقای دکتر گفته شما منظره تیرت. بسیار مایلم که به شما اعتراض کنم...

آقای منشی سفارت استدعا میکنم عصبانی نشوید.

صیبا نه تمام شد مستخدم مشغول جمع کردن میز شد دکتر شوهر برگ و من روی دو صندلی مقابل هم نشسته ایم د کتر آرنج خود را بدسته صندلی تکیه داده گفت:

شما مرا سرزنش میکنید.. تصدیق کنید که در مدت این ۲۴ صاوت در انجام آرزوهای شما هیچ کوتاهی نکرده ام اطراف منزلم گردش

تقدم مورئین دو کیرا

شعله های مخملی

بادهای آقای فیلیپ زاکمود منشی سفارت

آقای عزیز من که معجزه نش کنم. فقط تا اندازه نفوذ روسی در این حیوان دارم و دیگر هیچ.

در هر صورت امر همین نسبت به من بسیار مهربان بود - ماداموازل رادتسکی اگر بمن را متوجهش نکرد؟

چطور؟

و حتی که بیلابلات شما آمد هر بمن ترسید

حقینتا این ضربه مستقیم مرا متوجهش کرده اعتراف کنم. اعترافم چه نتیجه خواهد داشت؟

می بینم که گسپاریان شما مراغب او بوده اند...

خیر مینوانم گزارش کنجکابان را شما نشان دهم در این مورد چیزی یادداشت نکرده اند؛ لایلا در ساعت تونیش کنجکابان یعنی دروموشی که کسی در زاهورها بود از اطاق خود خارج شده

در مورد ملاقات من و لایلا چه تصور میکنید؟

هیچ من میل ملاقات شما را بمنز او تلفن کردم

دکتر شوهر برگ که با آرامی با چاقو نان صیبا را میبرد بن تگربست.

خوشبختانه شغل سیاسی دروغ و تزویر را بین آموخته و بخوبی می توانم تصبب خود را مضمی سازم؛

لبضدی زده در حالی که نتوان چای را روی میز میکشادم گفتم

پس شما مایلم با آتش بازی کنید؟

بقیه خبر های خارج از صفحه دوم

در کشور های دمکراسی زنان باید با مردان مساوی باشند

راديو بغداد - از مسکو خبر میرسد که اتحادیه بانوان دمکراسی بین المللی یبای بکلیه بانوان دنیا فرستاده که در آن متذکر شده است بانوان دسوارهای جنگ جدید را نیز توانند حمل کنند زیرا پیروزی در جنگ کنونی با غزوات فوق العاده هنگفتی بدست آمده.

بلاوه در کشورهای دمکراسی نمی توان دمکراسی را بخوبی نگاهداری نبود مگر بوسیله مساوات کامل بین بانوان و مردان.

نماینده دولت شوروی در کمیته مساواتی

راديو بیروت - از نیویورک خبر میرسد که دولت اتحاد جماهیر شوروی «آندره گرومیکو» نماینده دائمی خود را در شورای امنیت ملل متفق کسب نمایندگی دائمی شوروی در کمیته بپا ایستی و قوه نامت تعیین نموده است.

قطر دولت کانادا هنوز نمایندگی خود را در کمیته مزبور تعیین نکرده است.

قضیه مصر و طرابلس

در نظر اتحادیه اعراب راديو غاورد نزدیک - عبدالرحمن مرام پاشا دیر کل اتحادیه اعراب در جلسه روزنامه نگاران دیشب اظهار داشت که در موضوع مهم فلانرا اتحادیه اعراب را تشکیل میدهد.

۱ - تقاضاهای دولت مصر را جمیع بنقلیه مصر از سر بازان انگلیسی و وحدت ناحیه نیل که اتحادیه اعراب در این باره یادداشتی برای دولت انگلستان فرستاده و تقاضاهای مصر را بنیایدگی دولت عربی تایید کرده است.

۲ - قضیه لیبی و طرابلس که روز ۵۰ ماه آوریل یادداشتی از طرف اتحادیه اعراب راجع بان به کنفرانس پاریس ارسال شده است.

در این یادداشت تکرار شده که اهالی طرابلس یا هرگونه قفق تحت الحاکمیتی مقاومت خواهند کرد و حکومت خود را مشخص میکنند و این حق بوجوب بیان های آتلانتیک و منشور سازمان ملل متفق بانها را گذار شده است.

بلاوه اهالی طرابلس هرگونه تقاضای ایتالیا را راجع باسترداد لیبی بانیا رد میکنند و بان آن مخالفت میکنند.

اتحادیه اعراب معتقد است که هرگونه تصمیمی که مخالف با آرزوهای ملت طرابلس باشد موجب انقلاب را فراهم مینماید.

دستبه دیگری از سر بازان فرانسوی لبنان را ترک نموده اند

راديو دهلی - از بیروت خبر میرسد که دیروز ۵۰۰ سرباز فرانسوی دیگر فرانسوی بوسیله یک کشتی از بیروت بطرف فرانسه رهسپار شده و کشور لبنان را ترک کردند.

چونکه لیبان تقبله لیبان از طرف سربازان فرانسوی ابراز می دارند و انتظار می رود که بر طبق تصمیم کلیه سربازان فرانسوی تا آخر ماه اوت سال کنونی کلیه خاک لبنان را ترک گویند و با همین کشتی ۱۵۰۰ فرانسوی غیر نظامی نیز از لیبان برافراه رهسپار شدند.

در فلسطین

راديو لندن - از بیت المقدس خبر میرسد که افراد دست تروریست (اشترت) بودی که نام خود را مجاهدین در راه آزادی اسرائیل گذارده اند و دیوانه های کشتار داده و آنرا در دیوار های شهر الصاق نموده اند و اقرار کرده اند که خودشان مسئول قتل ۷ سرباز انگلیسی می باشند و منظور از این اقدام بدست آوردن مقدراتی و امنیت و اسلمه جنگی بوده است که در مواقع لازم آنها را مورد استفاده قرار دهند.

مذاکرات مصر و انگلستان

راديو دهلی - اعضای هیئت نمایندکان انگلیسی در مذاکرات مصر و انگلستان دیروز بار دیگر جلسه ای تشکیل دادند و آنچه قبلیه میشود اینستکه دستوراتی که از لندن رسیده محتاج توضیح بیشتری است لذا بین لندن و قاهره تلگرافات زیادی مبادله شده است.

گفته میشود که مذاکرات شاید امروز یا فردا بین طرفین شروع شود.

راديو لندن - خبرنگار روبر آرفاخره خبر میدهد که انتظار نیروی مذاکرات بین نمایندکان مصر و انگلستان قتل از روز پنجشنبه شروع شود.

نتیجه انتخابات مجلس سنای مصر

راديو لندن - نتیجه انتخابات اخیر مجلس سنای مصر بدین قرار بوده

تقویم اطلاعات

۳۰ شنبه ۱۰ اردی بهشت ۱۳۲۵
۲۷ جمادی الاول ۱۳۲۵
۳۰ آوریل ۱۹۴۶
اذان صبح ۸ ساعت و ۴۵ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۰ ساعت و ۲۳ دقیقه
ظهور ۶ ساعت و ۴۴ دقیقه.

بهای اشترک

تهران و شهرستانها
سایه ۶ ماهه ۳ ماهه
۱۱۰ ۲۱۰ ۴۰۰
خارج ۶۰۰ ۳۶۰

بهای آگهی هاسطری ۱۰ ریلیال

ام کلثوم
بیفاد می آید
راديو بغداد - آواز خوان معروف مصری ام کلثوم از مصر بیفاد خواهد آمد و پنجشنبه شب بنسباعت عید تولد اعلیحضرت فیصل دوم پادشاه عراق در کاخ الرحاب در جشنی که برپا میشود آواز خواهد خواند راديو بغداد آواز این خواننده را از کاخ مزبور بوسیله دستگاه مخصوص انتشار خواهند داد.

چهاره های زیر دریا
در خاور میانه
راديو بیروت - انتظار می رود که آزمایشهای فنی درباره توسعه چاههای نفت زیر دریاها، در خاور میانه تقریباً شروع شود و در تابستان آتی عملیات این آزمایشها شکل رضایت بخشی معلوم می گردد.

یونان
جیره بندی راکم میکند
راديو لندن - از آن خبر می رسد که دولت یونان تصمیم گرفته است از روز (۵) ماه مه یک چهارم از مقدار جیره بندی فعلی بانرا راکم کند.

اصلاح پیمان اتحادیه اعراب
راديو غاورد نزدیک - از دمشق خبر میرسد که جیل مردم یک وزیر مختار سوریه در قاهره و رئیس جلسات اتحادیه اعراب اظهار داشت که در نظر است تجدید نظری در پیمان اتحادیه اعراب بعمل آید بطوری که با مسائل نظامی و سیاست خارجی جدید مطابقت کند.

بوجوب این نقشه اصلاحی اساننامه هریک از کشورهای عربی دارای یک نماینده دائم در اتحادیه خواهد بود تا اینکه کار های این اتحادیه بنحوی جریان یابد.

مجلس شورای ملی
کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ بدکاغذ هلتادریج کری اعلا را بنماضه خریداری مینماید در طبعان باید مبلغ ده هزار ریال عنوان سپرده بجنون روزنامه رسمی بپردازند و پیشنهاد خود را بنسبه قبض سپرده و نوبت کاغذ تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه یازدهم اردیبهشت ماه بدفتر اداره روزنامه رسمی (مجلس شورای ملی) تسلیم نمایند پیشنهاد ها ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه دوازدهم اردیبهشت در اداره روزنامه در کسیون مورد مطالعه قرار خواهد گرفت کسیون در رد و قبول یک پاکیه پیشنهاد ها مجاز خواهد بود و سپرده برنده در صورت خودداری از انجام تمهید شرط خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در کسیون آزاد خواهد بود.

از طرف کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ هاشمی

مجلس شورای ملی
کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ بدکاغذ هلتادریج کری اعلا را بنماضه خریداری مینماید در طبعان باید مبلغ ده هزار ریال عنوان سپرده بجنون روزنامه رسمی بپردازند و پیشنهاد خود را بنسبه قبض سپرده و نوبت کاغذ تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه یازدهم اردیبهشت ماه بدفتر اداره روزنامه رسمی (مجلس شورای ملی) تسلیم نمایند پیشنهاد ها ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه دوازدهم اردیبهشت در اداره روزنامه در کسیون مورد مطالعه قرار خواهد گرفت کسیون در رد و قبول یک پاکیه پیشنهاد ها مجاز خواهد بود و سپرده برنده در صورت خودداری از انجام تمهید شرط خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در کسیون آزاد خواهد بود.

از طرف کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ هاشمی

مجلس شورای ملی
کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ بدکاغذ هلتادریج کری اعلا را بنماضه خریداری مینماید در طبعان باید مبلغ ده هزار ریال عنوان سپرده بجنون روزنامه رسمی بپردازند و پیشنهاد خود را بنسبه قبض سپرده و نوبت کاغذ تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه یازدهم اردیبهشت ماه بدفتر اداره روزنامه رسمی (مجلس شورای ملی) تسلیم نمایند پیشنهاد ها ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه دوازدهم اردیبهشت در اداره روزنامه در کسیون مورد مطالعه قرار خواهد گرفت کسیون در رد و قبول یک پاکیه پیشنهاد ها مجاز خواهد بود و سپرده برنده در صورت خودداری از انجام تمهید شرط خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در کسیون آزاد خواهد بود.

از طرف کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ هاشمی

مجلس شورای ملی
کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ بدکاغذ هلتادریج کری اعلا را بنماضه خریداری مینماید در طبعان باید مبلغ ده هزار ریال عنوان سپرده بجنون روزنامه رسمی بپردازند و پیشنهاد خود را بنسبه قبض سپرده و نوبت کاغذ تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه یازدهم اردیبهشت ماه بدفتر اداره روزنامه رسمی (مجلس شورای ملی) تسلیم نمایند پیشنهاد ها ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه دوازدهم اردیبهشت در اداره روزنامه در کسیون مورد مطالعه قرار خواهد گرفت کسیون در رد و قبول یک پاکیه پیشنهاد ها مجاز خواهد بود و سپرده برنده در صورت خودداری از انجام تمهید شرط خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در کسیون آزاد خواهد بود.

از طرف کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ هاشمی

مجلس شورای ملی
کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ بدکاغذ هلتادریج کری اعلا را بنماضه خریداری مینماید در طبعان باید مبلغ ده هزار ریال عنوان سپرده بجنون روزنامه رسمی بپردازند و پیشنهاد خود را بنسبه قبض سپرده و نوبت کاغذ تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه یازدهم اردیبهشت ماه بدفتر اداره روزنامه رسمی (مجلس شورای ملی) تسلیم نمایند پیشنهاد ها ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه دوازدهم اردیبهشت در اداره روزنامه در کسیون مورد مطالعه قرار خواهد گرفت کسیون در رد و قبول یک پاکیه پیشنهاد ها مجاز خواهد بود و سپرده برنده در صورت خودداری از انجام تمهید شرط خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در کسیون آزاد خواهد بود.

از طرف کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ هاشمی

مجلس شورای ملی
کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ بدکاغذ هلتادریج کری اعلا را بنماضه خریداری مینماید در طبعان باید مبلغ ده هزار ریال عنوان سپرده بجنون روزنامه رسمی بپردازند و پیشنهاد خود را بنسبه قبض سپرده و نوبت کاغذ تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه یازدهم اردیبهشت ماه بدفتر اداره روزنامه رسمی (مجلس شورای ملی) تسلیم نمایند پیشنهاد ها ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه دوازدهم اردیبهشت در اداره روزنامه در کسیون مورد مطالعه قرار خواهد گرفت کسیون در رد و قبول یک پاکیه پیشنهاد ها مجاز خواهد بود و سپرده برنده در صورت خودداری از انجام تمهید شرط خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در کسیون آزاد خواهد بود.

از طرف کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ هاشمی

عجب! شهاب صبار انمیخو انید؟

صیای زیبا که صد مطلب جالب، صد تصویر خوب و صد جازه دائمی دارن سزوار خریدن، خواهن و دوست داشتن است و این چهار شنبه مثل همیشه در دست مضمعه منتشر می شود میارا بخیرید و در شماره مخصوص جایزه آن دقت کنید. این هفته بیشتر از چهار نفر جوایز خود را از دفتر سبازاریات کزود

آگهی

ارژانتینا کارمن ادفو تمشک ادفو برتقال

از آب شاه و شکر و میوه خالص تهیه میشود. فانت سر بسته آب شاه از مجرای زیر زمینی کارخانه ادفو عبور مینماید. از فانت سر بسته آب شاه بوسیله لوله کشی های متعدد و بادستگاه آب جوش و برقی بطریها شست و شو میشود. دستگاه کار از یکطرف چیربان لوله کشی و از طرف دیگر به دستگاه فشار که خود دستگاه فشار نیز چیربان لوله کشی ها ارتباط دارد بطریها را از مواد اولیه پر مینماید. بنابراین محصولات کارخانه ادفو با دست تهیه نمیشود و هیچوقت آلردگی ندارد.

ارژانتینا کارمن ادفو تمشک ادفو برتقال به قیمت رسیده است تا از تقلید جلوگیری شود. محصولات کارخانه ادفو را بوسیله آزمایشگاه های کشور آزمایش فرمایند.

روی کپسول های محصولات کارخانه ادفو نام ارژانتینا کارمن ادفو با کلمه برجسته حک شده است. در موقع نوشیدن آیتکترا دقت فرمایند.

کارخانه ارژانتینا کارمن ادفو تلفن ۷۱۴۴
۱۳۸۵-۲

آگهی

از طرف شرکت سهامی خستبار شهرستان شاهرود
مجمع همگانی فوق العاده شرکت متعقد روز شنبه ۲۴ فروردین ماه ۱۳۲۵ بد صبا قانونی حاصل نگردید بنا بر این و دستور ماده ۳۶ اساننامه مجمع دوم برای روز چهارشنبه یازدهم اردیبهشت ۱۳۲۵ ساعت ۱۰ صبح در روز و ساعت بالا مشخصا یا بوسیله نماینده ثابت الوکاله خود حضور بهم رسانند و دستور این جلسه هم همان دستور جلسه پیش است که عبارت از شور در بریدگی یا ابقاء شرکت و در صورت بریدگی تعیین هیئت تصنیه خواهد بود.

رئیس هیئت مدیره - عبدالحسین نجفیان
۱۰۱۹-۲

انجمن موسیقی ملی
مجمع همگانی مؤسسن انجمن و شرکاء شرکت سهامی موسیقی ملی روز چهارشنبه یازدهم اردیبهشت ساعت ۱۶ در اداره موسیقی کشور تشکیل میشود.

دستور جلسه برقرار است:
۱- انتخاب یک نفر عضو هیئت مدیره انجمن.
۲- تصویب گزارش و ترازنامه شرکت.
۳- تصویب و کارگزاری سهام اعضای مؤسس که استعفا داده اند یا اعضای جدید بر طبق ماده ۷ اساننامه.
۴- انتخاب هیئت مدیره شرکت.

بلاوه در نظر است که شرکت بزرگ هوایی عربی تشکیل شود که یک دوله عربی در آن شرکت خواهند نمود تا ضایعترین شرکتهای هوایی کوچک ضایع نادر کشور را عربی وجود دارد قرار گیرد.

این شرکت هوایی جدید مانند شرکت های بزرگ هوایی اروپا و امریکا خواهد بود.

مجلس شورای ملی
کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ بدکاغذ هلتادریج کری اعلا را بنماضه خریداری مینماید در طبعان باید مبلغ ده هزار ریال عنوان سپرده بجنون روزنامه رسمی بپردازند و پیشنهاد خود را بنسبه قبض سپرده و نوبت کاغذ تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه یازدهم اردیبهشت ماه بدفتر اداره روزنامه رسمی (مجلس شورای ملی) تسلیم نمایند پیشنهاد ها ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه دوازدهم اردیبهشت در اداره روزنامه در کسیون مورد مطالعه قرار خواهد گرفت کسیون در رد و قبول یک پاکیه پیشنهاد ها مجاز خواهد بود و سپرده برنده در صورت خودداری از انجام تمهید شرط خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در کسیون آزاد خواهد بود.

از طرف کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ هاشمی

مجلس شورای ملی
کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ بدکاغذ هلتادریج کری اعلا را بنماضه خریداری مینماید در طبعان باید مبلغ ده هزار ریال عنوان سپرده بجنون روزنامه رسمی بپردازند و پیشنهاد خود را بنسبه قبض سپرده و نوبت کاغذ تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه یازدهم اردیبهشت ماه بدفتر اداره روزنامه رسمی (مجلس شورای ملی) تسلیم نمایند پیشنهاد ها ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه دوازدهم اردیبهشت در اداره روزنامه در کسیون مورد مطالعه قرار خواهد گرفت کسیون در رد و قبول یک پاکیه پیشنهاد ها مجاز خواهد بود و سپرده برنده در صورت خودداری از انجام تمهید شرط خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در کسیون آزاد خواهد بود.

از طرف کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ هاشمی

مجلس شورای ملی
کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ بدکاغذ هلتادریج کری اعلا را بنماضه خریداری مینماید در طبعان باید مبلغ ده هزار ریال عنوان سپرده بجنون روزنامه رسمی بپردازند و پیشنهاد خود را بنسبه قبض سپرده و نوبت کاغذ تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه یازدهم اردیبهشت ماه بدفتر اداره روزنامه رسمی (مجلس شورای ملی) تسلیم نمایند پیشنهاد ها ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه دوازدهم اردیبهشت در اداره روزنامه در کسیون مورد مطالعه قرار خواهد گرفت کسیون در رد و قبول یک پاکیه پیشنهاد ها مجاز خواهد بود و سپرده برنده در صورت خودداری از انجام تمهید شرط خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در کسیون آزاد خواهد بود.

از طرف کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ هاشمی

مجلس شورای ملی
کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ بدکاغذ هلتادریج کری اعلا را بنماضه خریداری مینماید در طبعان باید مبلغ ده هزار ریال عنوان سپرده بجنون روزنامه رسمی بپردازند و پیشنهاد خود را بنسبه قبض سپرده و نوبت کاغذ تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه یازدهم اردیبهشت ماه بدفتر اداره روزنامه رسمی (مجلس شورای ملی) تسلیم نمایند پیشنهاد ها ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه دوازدهم اردیبهشت در اداره روزنامه در کسیون مورد مطالعه قرار خواهد گرفت کسیون در رد و قبول یک پاکیه پیشنهاد ها مجاز خواهد بود و سپرده برنده در صورت خودداری از انجام تمهید شرط خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در کسیون آزاد خواهد بود.

از طرف کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ هاشمی

مجلس شورای ملی
کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ بدکاغذ هلتادریج کری اعلا را بنماضه خریداری مینماید در طبعان باید مبلغ ده هزار ریال عنوان سپرده بجنون روزنامه رسمی بپردازند و پیشنهاد خود را بنسبه قبض سپرده و نوبت کاغذ تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه یازدهم اردیبهشت ماه بدفتر اداره روزنامه رسمی (مجلس شورای ملی) تسلیم نمایند پیشنهاد ها ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه دوازدهم اردیبهشت در اداره روزنامه در کسیون مورد مطالعه قرار خواهد گرفت کسیون در رد و قبول یک پاکیه پیشنهاد ها مجاز خواهد بود و سپرده برنده در صورت خودداری از انجام تمهید شرط خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در کسیون آزاد خواهد بود.

از طرف کسیون طبع فرهنگ دهه ۵۰۰۰ هاشمی

نمایشگاه راديو

ار انوس خیابان فرحوسی
بدرای انواع مختلف راديو های مشهور ۱۹۴۶

ارزاق رشد
در قیمت ماشینهای خام گیری ساخت سوئد تنظیم فوق العاده عمده تا تمام نشده به شرکت تجارتي الوند و تجارتخانه منتخب میدان مضر الدوله مراجعه فرمایند.
۱۳۵۰-۲-۱

بازار تازه همراه طرشت
از روز پنجشنبه دوازدهم اردی بهشت دایر خواهد شد.
۱۳۶۹-۲

میدان خواروبار همراه طرشت
در آتبه نزدیکی رویروی بانه همراه طرشت دایر خواهد شد.
۱۳۷۰-۲

آگهی
بل وسط راه شیرین که در اثر باره گی و میل خراب و مانع از رفت و آمد مستقیم اتوبوسها شده بود قسمتی از آن از طرف شهرداری تهران مرمت و قابل استفاده شده و مسافرین محترم میتوانند بدون پیاده شدن کسافی السابق بشیر و شیرین رفت و آمد نمایند.

شرکت سهامی اتومبیل رانی خطوط شیرین و انواع
۱۳۶۳-۲-۱

آگهی حراج
فروشگاه بانک تعاونی به مقداری اجناس بشرح زیر:
۱- قماش روسی در حدود ۱۸۰۰۰ متر
۲- قماش بزی در حدود ۲۵۰۰ متر
۳- چکمه
۴- کفشهای مردانه و زنانه و بچگانه ۴۵۰۰

و نیز مقداری پارچه های سرتوب و تکه تکی و پشمی و ابریشمی و مستوفیهای خالی و لافان و مقوا و غیره موجود دارد که روزهای دو شنبه ۱۶ و سه شنبه ۱۷ و چهارشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۲۵ در ساعت سه بعد از ظهر در محل فروشگاه بطریق مزایده و مسووری کلی و جزئی حراج خواهند شد خریداران میتوانند قبل از تاریخ روزهای مزایده سفارهای فروشگاه بانک تعاونی به جنب سر رشته داری ارتش (خیابان سوم اسفند) کوچه ارتش) مراجعه و کالاهای موجوده را عنایت ملاحظه نمایند. مالیات و هزینه حراج بعهده خریدار است.
۱۳۷۲-۲-۱

موتوسیگلت ارزان و قوی انگلیسی
را میتوانید از شرکتمهر بانی و کاوسی خیابان چراغ برو مقابل کوچه ناظم الاطباء تلفن ۶۵۷۶ خریداری کنید.
۱۳۶۶-۲-۱

آگهی مناقصه
بنگاه پاستور خرید شصت هزار متر لوله بلوری ماه آبله را که باید از بلور خالص ساخته شود بنماضه میگذازد.

فروشندهگان میتوانند با مراجعه بساقداری بنگاه پاستور و ملاحظه نمونه لوله های مورد نیاز و برداخت دهزار ریال وجه نقد بنام سپرده بجنون بنگاه پیشنهادهای خود را با ذکر شماره قبض سپرده تنظیم و تا آخر وقت اداری روز شنبه ۲۶ اردیبهشت ماه ۲۵ تسلیم دفتر بنگاه پاستور نمایند

ماده ۲۵ در حسابداری بنگاه پاستور باز خواننده خواهد شد پیشنهاد های فاقد شماره قبض سپرده ترتیب اثر داده نمیشود بنگاه پاستور در رد و قبول یک پاکیه پیشنهاد ها مختار است و پرداخت و نوع مالیات بعهده فروشنده می باشد.

رئیس حسابداری بنگاه پاستور رضیوری
۱۳۶۰-۲-۱

آگهی استخدام ماشین نویسی
اداره کل قضیه امور ورکشکی احتیاج بیک نفر ماشین نویس مرد دارد که تحصیلات کامل دوره ابتدایی خود را با تمام رسانیده و اطلاعات و تجربیات کافی در فن ماشین نویسی داشته و بتواند با دقت و سرعت (سیستم اسیت یا کینکتا) و با یکی از هر دو قسم کار نماید.

واجدین شرایط مذکور میتوانند تا پایان ماه جاری سه روزه پیش از اتمام تسلیم از ساعت ده تا دوازده بدفتر این اداره در لاله زار کوی آتابک مراجعه نموده و مدارک تحصیلی و فنی خود را ارائه دهند.

اداره کل قضیه امور ورکشکی
۱۳۶۷-۲-۱

آگهی
از آقایان صاحبان سهام شرکت سهامی بخش کالاهای انحصاری شهرستان تهران دعوت میشود که بنظور تشکیل مجمع عمومی سایانه موضوع ماده ۳۱ اساننامه در تاریخ روز یکشنبه بیست و نهم اردیبهشت ۱۳۲۵ ساعت چهار بعد از ظهر در محل اداره شرکت واقع در خیابان بوعلی سر بل امیر بهادر حصارت شرکت سهامی بخش میکار ایران حضور بهم رسانیده یا وکیل ثابت الوکاله خود را برای شرکت در مذاکرات معرفی نمایند.

دستور جلسه
۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان
۲- تصویب ترازنامه سال ۱۳۲۴ و اجازه پرداخت سود
۳- انتخاب ۵ نفر بازرسی
۴- مذاکره و شور در امور جاری شرکت
شرکت سهامی بخش کالاهای انحصاری شهرستان تهران
۱۳۸۹-۲

آگهی
فن ماشین نویسی و دفتر داری دولی را میشوید در مدت کمی با قیمت ارزان در کسوفی نواد مقابل سفارت انگلیس فرا گیرید.
۱۳۸۲-۲-۱

آگهی
فن ماشین نویسی و دفتر داری دولی را میشوید در مدت کمی با قیمت ارزان در کسوفی نواد مقابل سفارت انگلیس فرا گیرید.
۱۳۸۲-۲-۱

آگهی
فن ماشین نویسی و دفتر داری دولی را میشوید در مدت کمی با قیمت ارزان در کسوفی نواد مقابل سفارت انگلیس فرا گیرید.
۱۳۸۲-۲-۱

آگهی
فن ماشین نویسی و دفتر داری دولی را میشوید در مدت کمی با قیمت ارزان در کسوفی نواد مقابل سفارت انگلیس فرا گیرید.
۱۳۸۲-۲-۱

آگهی
فن ماشین نویسی و دفتر داری دولی را میشوید در مدت کمی با قیمت ارزان در کسوفی نواد مقابل سفارت انگلیس فرا گیرید.
۱۳۸۲-۲-۱

زن گبرا

با شتر آک هیمو بترین هنر پیمشان «جان هال» ماریامو نتر (سابو) تمام زندگی

«زیباترین فیلم تمام رنگی - عالیترین شاهکار سینمایی - کاملترین معرف صنعت و هنر»
دو نیمه پارت و پارت و پارت
بهر آتبه عالی تر - مجل تر - زیباتر از فیلمهایی بانو چهل دزد بغداد - (فروش بی نظیر و صحیح)
۱۳۰۶-۲

اخبار مهم دنیا

مذاکرات نمایندگان آذربایجان با دولت

تقاضای کردها
واپسین (دیشب ساعت ۲۳ و ۴۵ دقیقه) از طهران خبر می رسد که معارف مطلع طهران متعده مذاکرات مقدماتی بین نمایندگان دولت ایران و نمایندگان آذربایجان که بریاست آقای پشوری وارد طهران شده اند امروز (دیروز) شروع شده است.

از طرف دیگر اشکال دیگری وجود دارد و آن در پی کردها است که نماینده آنها بانفای آقای پشوری وارد طهران شده است زیرا کردها می خواهند زبان کردی در کردستان رایج باشد در صورتیکه در ماده پشوریه دولت ایران اسمی از آن برده نشده است.

انتظار می رود که مذاکرات در مدت یک هفته یعنی قبل از پناه ماه که تاریخ نهایی تهیه آذربایجان و ایران از طرف نیروهای شوروی است و تاریخ تجدید نظر شورای امنیت در تقیبه ایرانست پایان خواهد رسید.

مذاکرات دولت ایران
بانمایندگان اهالی آذربایجان قبل از پناه ماه نمایندگان وادیهوعلی (دیشب) بوجوب پناهی که از طهران رسیده است نمایندگان دولت ایران و اهالی آذربایجان که مشغول مذاکره میباشند اظهار امیدوارند که در مدت مذاکرات در پناه آذربایجان قبل از اشمش مامنه پایان خواهد رسید.

آقای سید جعفری وری و همراهایش که دیروز وارد طهران شدند فوراً در مسیول و اتم در خارج تهران که چند میل از پایتخت دور است اقامت نموده اند تا مذاکراتشان را بانمایندگان دولت ایران شروع کنند.

خبر نگاری که از منعم ماملی خبر می رسد آمده است اطلاع میدهد که ظاهراً این طریقی موافقت حاصل شده است و آقای پشوری با پیشنهادات دولت ایران موافقت کرده است بوجوب این پیشنهادات خودیسه وری استنادوار آذربایجان خواهد بود.

پیش نویسی استاد خلع سلاح آلمان و ژاپن
رادوی لندن - امروز باعداد در پارلیمن مین پیش نویسی که ستر برین وزیر امور خارجه امریکا راجع قرارداد خلع سلاح آلمان برای مدت ۲۵ سال تهیه نموده و در جلسه دیروز کنفرانس پارلیمن مطرح شده بود.

تشریح یک حادثه
در پاریس بیرواعلام شده که پیش نویسی مزبور در ماه آوریل گذشته از طرف امریکا به دولت بزرگ دیگر تسلیم شده بود.

بوجوب پناهی ای که دیشب در واکنشگن انتشار یافته دولت امریکا یک چنین پیش نویسی را راجع قرارداد خلع سلاح ژاپن نیز ملل متفق ارسال داشته است که این عمل با ژاپن نیز اجراء شود.

عهدنامه سری بین فرانکو و هیتلر
واپسین - دیشب رادوی مسکو اطلاع داد که استادی که ارتش سرخ در بران بدست آورده ثابت میکند که حکومت ژنرال فرانکو در فوریه ۱۹۴۳ با هیتلر یک عهدنامه نامرمانه منعقد نمود که بوجوب آن حکومت فرانکو در مواقع مناسب بنفع دول محور بر علیه متفقین وارد جنگ خواهد شد.

شرح یک دلدادگی
که معشوق را در جستجوی عاشق از ایران باقیانوس آرام و جنگ با ژاپون می کشد و در اینجا جودادی برای او این دوشیزه ایرانی و نامزد امریکایی او رخ میدهد که داستان جالب این هفته اطلاعات هفتگی است.

این داستان اثر همان «تهین» است که اسرار زندگی دخترانه خود را در شماره های اخیر اطلاعات هفتگی رای شما شرح داده است.



آه می زاید حضور فروری فروش ماس کارخانه قدشاه آباد در حدود دو بیست هفتاد تن ماس موجود در کارخانه قدشاه آباد طبق شرایط موجود در اقرار کرداری این هیئت در روز شنبه ۲۵/۲/۴۱ بزرگ مسخوری گذارده میشود و اربابان شرکت در مزایده یعنی در ساعات ۹ روزنامه رسیده در محل کیسیون مشکله در این هیئت واقع در خیابان نادری مقابل وزارت بازرگانی ویشه و هنر حاضر شوند.

تقیبه خیرهای خارجی

تقر شوریها از جنگ

واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

تقر شوریها از جنگ
واکنشگن - ایلیا امیریوک نویسنده شیر شوروی بخبرنگارخبر گزاری فرانسه گفت: مجد جنگ که در امریکا صوما و در جراید (هرست) و سایر استراتژات آن کشور از نوع (هرست) خصوصا وجود دارد همداستان نیستند.

خبرهای کشور

درجوادیه وسائل آسایش انتضاء نمایندگی آماده شده است
دولت برای پذیرائی نمایندگان اهالی آذربایجان که در جوادیه در راه بین تهران - مدانه در ۶ کیلومتری پایتخت اقامت دارند و وسائل کافی آماده کرده است.

ملاقات بانمایندگان آذربایجان
دیشب آقایان موخ الدوله سپهر وزیر بازرگانی ویشه و هنر و آقای مظفر نیروز از طرف دولت ، ملاقاتی بانمایندگان اهالی آذربایجان بعمل آوردند و تا نزدیک نیم شب ، در اطراف مسائل مربوطه مشغول مذاکره بوجه اند .

وقت پذیرائی معین نشده است
بطوریکه اطلاع حاصل شده است هنوز وقتی از طرف اهالی نصحت وزیر برای پذیرائی اهالی پشوری معین نشده است ولی معتقد است پرودی وقتی تعیین گردد.

سافتر شوروی مامور همکاری در راه آهن عازم شوروی هستند
سه نفر از افسران عالی رتبه نیروی شوروی که مامور همکاری در راه آهن بود و سه روز با گذشت بشوروی میباشند ساعت ۱۰ صبح دیروز در وزارت راه حضور رسیده آقای سرلشکر قریوز وزیر راه و املاکات و آقایان خداسافلی و تودیع کرده آقای و وزیر امور بانکاره سالیان و همکاران ایشان در راه آهن و این تاریخ ای ایران باین اسرانت اهداء نموده .

همه ساله پنج فقر کارمندان راه آهن با همکاران عزام خواهند شد
هیئت وزیران تصویب نموده که هر سال پنج نفر از کارمندان راه آهن با ششصد هشتصد و بیست و یک ماموریت داده شود که برای کسب تخصص در رشته های جری امور مالی و اداری و کارخانجات راه آهن برای مدت یکسال بشوروی متصد امریکا عزیمت نمایند .

حقوق و هزینه سفر و مزایا طبق مقررات آیین نامه مزایا بازرگان پرداخت خواهد گردید.

برای تهیه بذر مرغوب
بنام پیشنهاد وزارت کشاورزی هیئت وزیران تصویب نموده که برای تهیه بذر مرغوب وزارت کشاورزی مزایای انتخاب بذر (ملکسیون) در نواحی مازندران و گرگان و خراسان و اطراف تهران بشوروی اعزام گردند این کار پس از مطالعه لازم اعتبارات مورد احتیاج را دو بوجه سالیانه خود پیش بینی خواهند نمود و نیز از تاریخ اول فروردین اداره نظارت بذر که برای اجرای تصویب نامه قبلی تأسیس شده است عمل و وظائف آن در قسمت راهنمایی کشت و تهیه بذر بازرگان مربوطه کشاورزی و سایر وظائف آن به اداره کل کارخانجات محول می گردد .

تسهیلات اطاق بازرگانی
در جلسه اطاق بازرگانی که دیشب تشکیل گردید پس از اتمام کلماتی که راجع بر اوضاع کسب بندر شاهرور و سایر امکانات و وسایط و امکانات بازرگانان وارد شده بعمل آمدند و در پی این موضوع و پیشنهادهای اصلاحی بزرگسالی شد تا باین شکلیت خاتمه داده شود .

بند گزارش مربوط بکیسیون مالیات بردارنده قرائت و خنداندر آقایان کاشف و خراسانی است نماینده کی در کیسیون تعیین شرانب مالیاتی و آقای کاشف برای شرکت در انجمن تأمین خوار بار شهر در فرمانداری تهران تعیین گردیدند .

درخواست جلسه آیین نامه ثبت نام
درخواست جلسه آیین نامه ثبت نام بازرگانان که با مشارکت و جدیت اطاق بازرگانی و وزارت دادگستری و بازرگانی ویشه و هنر تهیه شده و تصویب دوزارتخانه مزبور رسیده مطرح و قرائت شد و مقرر گردید که از این اقدام بک وزارتخانه های نامبرده تقدیر بشود و برای عملی نمودن آن کمک های لازم از طرف اطاق بازرگانی معمول گردد .

فروش شکر های وارده
هیئت وزیران تصویب نموده شکر های که بوجوب تصویب نامه های قبلی وارد کشور میشود چنانچه برای مصرف غیر تهران باشد با رعایت قانون مشتمل احتکار قانون کبیر کران فروشان زیر نظر اطاق بازرگانی و شهرداری هر من و صد صورتی که اطاق بازرگانی و شهرداری وجود نداشته باشد با نظارت و روسای ادارات و معتمدین محل بفرش برسد .

گشای جنازه زن ۲۵ ساله
دیروز در بیرون دروازه حضرت عبدالعظیم چند زن مجهول الهوی ای که در حدود بیست و پنجاه سالگی و چهارم کشف شد .

آقای صالح امین انتشار بازرگانی
شبه ۲ دادسرای تهران جسد اسمانه نموده و بدون موضوع تحت تعقیب است .

بازرسی ادارات
بازرسی ادارات و مؤسسات دولتی و خصوصی در تهران و سایر نقاط کشور نیز صورت پذیرد .

بازرسی ادارات
بازرسی ادارات و مؤسسات دولتی و خصوصی در تهران و سایر نقاط کشور نیز صورت پذیرد .

بازرسی ادارات
بازرسی ادارات و مؤسسات دولتی و خصوصی در تهران و سایر نقاط کشور نیز صورت پذیرد .

بازرسی ادارات
بازرسی ادارات و مؤسسات دولتی و خصوصی در تهران و سایر نقاط کشور نیز صورت پذیرد .

بازرسی ادارات
بازرسی ادارات و مؤسسات دولتی و خصوصی در تهران و سایر نقاط کشور نیز صورت پذیرد .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .

بناک کشاورزی
یک بخت آزمائی دانشی ایجاد میکنند
از بناک کشاورزی چنین اطلاع میدهند: بنظرو افزایش منابع مالی بناک کشاورزی ریشه و هنر ایران بناک مذکور با تصویب دولت مشغول تأسیس یک بخت آزمائی دانشی میباشند .